
Zápis
z XVIII. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 16.12.2005 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní členové:  Karel Baumgartner, Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Radomír
Děrda,  Karel  Duchoň,  Pavel  Klimeš, Vladimír  Ohlídal,  Jan Váňa,  Jiří  Vávra,  Pavel
Žampach.
Omluveni: Zdeněk Rožnovský, Tomáš Váňa, Jiří Žampach
Čestní členové: Markéta Bunďálková
Aspiranti:Michal Kutěj

Po  úvodním  chorálu  Zapomněli  jsme  se  napít  byl  ředitelem pařby  dle  rotačního
principu zvolen J. Vávra, který tuto klíčovou funkci vykonával se svědomitostí sobě
vlastní.

Pak jsme se domluvili,  že vzhledem k tomu že na dnešní večer nás Pája Žampach
pozval na rozlučku se svobodou spojenou s předáváním rad do manželství případně
rozmlouváním  svatby  (což  jak  se  druhý  den  ukázalo  se  nikomu  nepovedlo)  a
nežádoucí kumulaci akcí a vzhledem k tomu že Pájovu svíci se nám nepodaří odložit
tak uděláme jen malý Velký Chural a 20.1. 06 velký Velký Chural.

Pak jsme se nezapomněli napít na zdraví Jirky Žampacha.

První bod jednání: Přijali jsme M. Kutěje za člena. Jupííí!

Druhý bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Cyklovýlet do Saloonu u mlsné držky                       *****   J.Váňa, M. Bělehrad
GP SPRS motokáry open               *****              M. Bělehrad.
Burčákový nohejbalový turnaj                         *****     V.Blažek
Country music večer (odpoledne)                            *****     R. Děrda
Rajhradský drncavý závod *****   J. Žampach, M. Bělehrad
Za (s) Radkem do Krásného na chalupu *****         R. Děrda
Další Vousáčovi narozeniny (54 díl) *****  V. Ohlídal
III. Autorská diskotéka SPRSu                              ***** M. Bělehrad
Bio ilusion *****             J. Vávra
Mikulášská besídka s oslavou narozenin T. Váni       ***** T. Váňa
Zahájení zimní sezony na Semmeringu ***** V. Blažek
XVIII. VCHSSPRSu ***** V. Ohlídal
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Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.
Poznámky  z diskuse:  Cyklovýlet  byla  malá  akce  velkého  významu.  Rajhradský
drncavý  byla  velká  akce  velkého  významu.  Na  chalupě  u  Radka  v Krásném  bylo
krásné vše i počasí Na autorské diskotéce bylo víc mladých než členů SPRSu. Bio
ilusion se mimořádně vyvedlo díky hostitelům Váňovým, kteří si nanečisto, ale ve
velkém stylu  vyzkoušeli  kolaudaci  a  J.  Vávrovi,  bohužel  DVD jsem Peťovi  pozdě
ozvučil a dostalo se na něj až pozdě. Mikulášská besídka skvělá díky T. Váňovi a M.
Bělehradovi. Semmering měl dobrý sníh i počasí a povedl se.

Třetí bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl strážce pokladu P. Žampach: Když jsem sem šel, tak jsem ho měl a
už ho víc jak nemám.
Domluvili jsme se že si uděláme nový a to do příštího VCHSSPRSu. Kdo ne, po malých
dokola.

Čtvrtý bod jednání: Plán akcí do 16.12.2005. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Turnaj v ping pongu 27.12. neurčen
Turnaj v šachu 28.12. neurčen
Turnaj ve fotbálku 30.12. neurčen
Oslava Silvestra 31.12. V. Ohlídal
Pájovy narozeniny 6.1. P. Žampach
Stuhlek 14.1. V. Blažek
IXX. VCHSSPRSu s plněním ze sázek 20.1. V. Ohlídal

Technické poznámky:
Petříkov je 28.1. – 4.2. (aspoň doufám), Itálie 11. – 18. 3.
 
Pátý bod jednání: Rozprova 
K. Baumgartner: Jak může být hlasování 6 ku 5, když je nás 11?
J.  Vávra:  Díky  Peťovi  Ohlídalovi  s mým přispěním jsou  na  webu  fotky  ze  všech
letošních akcí. K. Baumgartner: Už??

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
132 zelených (dobře!),  35 piv,  5 sedmiček červeného, 35 piv.

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.
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